РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 декабря 2019 года № 3035
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Славский городской округ» от 31 марта 2016 года
№ 894«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление градостроительных планов земельных участков»

Во исполнение требований Федеральных законов №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительного кодекса Российской Федерации, и в соответствии с информацией о принятии нормативного правового акта прокуратуры  Славского района от 30.09.2019 года, администрация  муниципального образования «Славский городской округ» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации МО «Славский городской округ» от 31 марта 2016 года № 894 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление градостроительных планов земельных участков» следующие изменения:
-Пункт 2.4 административного регламента дополнить:
-«Орган местного самоуправления поселения или орган местного самоуправления городского округа в течение двадцати рабочих дней со дня поступления документации по планировке территории, решение об утверждении которой принимается в соответствии с Градостроительным кодексом органом местного самоуправления поселения или органом местного самоуправления городского округа, осуществляет проверку такой документации на соответствие требованиям, указанным в части 10 статьи 45 Градостроительного Кодекса. По результатам проверки указанные органы обеспечивают рассмотрение документации по планировке территории на общественных обсуждениях или публичных слушаниях либо отклоняют такую документацию и направляют ее на доработку».
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Славского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела имущественных, земельных отношений и архитектуры администрации МО «Славский городской округ» Козлову Н.Ф.
4.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».
[bookmark: _GoBack]

И.о. главы администрации
МО «Славский городской округ»                                                     П.А. Кабалин